TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.05.20.028-PE

Aos  oito  dias  do  mês  de  julho  de  dois  mil  e  vinte  e  cinco,  após  constatada  a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  FRANCISCO  MARINHO  DOS
SANTOS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC. AGRICULTURA, M.
AMBIENTE E REC. HIDRICOS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação
da  licitação  na  modalidade  Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  2025.05.20.028-PE,
referente ao Processo Administrativo nº 2025.05.19.001-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

48.285.397/0001-31 - UNELED MATERIAL ELÉTRICO E SERVIÇOS LTDA

1 - LOTE UNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

MEMBRANA EM POLIAMIDA DE ALTA
REJEIÇÃO  PARA  AGUA  SALOBRA,
DIMENSÃO  4X40,  NIVEL  DE
REJEIÇÃO  (NACL)  >  99%
CAPACIDADE  DE  PRODUÇÃO  DE
2.600GPD,  PRESSÃO  MÁXIMA  DE
600 PSI.

BFilters 96,00 Unidade 2.500,20 2.100,40 201.638,40

2

FILTRO DE CARTUCHO PEQUENO 5
MICRA,  LISO,  10  x  2.1/2
CAPACIDADE 800L/H EM CELULOSE
AGREGADO  COM  RESINA
MELANILICA  PARA  USO  EM
DESSALINIZADOR,  CAIXA  C/  20
UNIDADES.

Ind Filtros 240,00 Caixa 530,00 409,00 98.160,00

3 ANTINCRUSTANTE,  LIMPEZA  DAS
MEMBRANAS (20L) PUREWATER 6,00 GALÃO 4.300,00 2.200,10 13.200,60

VALOR TOTAL 312.999,00

Homologado para UNELED MATERIAL ELÉTRICO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
48.285.397/0001-31, pelo melhor valor de R$ 312.999,00  (trezentos e doze mil,
novecentos e noventa e nove reais), em 08/07/2025.

assinado eletronicamente
Francisco Marinho Dos Santos

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-07-08T13:34:01+0000
	Chorozinho, Ceará - BR
	Francisco Marinho dos Santos
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente